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M
õne kuu eest avas Tallinna 
Kalamaja ja Pelgulinna püsi-
asukate rõõmuks uksed uus 
toidukoht, Telliskivi loome-

linnakus asuv F-hoone kohvik. Just pas-
lik paik, et süüa üks mõnus lõuna, juua 
tassike kohvi, nautida kõrvale äsja ahjust 
tulnud šokolaadikooki ning ajada sõbraga 
törts juttu.

Idee autoriks, sisearhitektiks ning ka 
koha omanikuks on meeskond koosseisus 
Jaagup Jalakas, Peeter Jalakas, Ville Jehe, 
Priit Juurmann, Steve Heinlo ning Indrek 
Unt. Ideedega oli abiks ka Yoko Alender. 

Õigupoolest olidki piirkonna elanikud 
mõnusate toidukohtade valiku poolest 

vaeslapse ossa jäänud: üht-teist nagu oli, 
samas tundus nõudlust olevat tunduvalt 
enamaks. Uus kohvik aitab tühimikku 
mõnusasti täita. 

“Ega meil pole korraliku avamispidu 
olnudki. Telliskivi loomelinnaku asukad 
ootasid, et alustaksime niipea kui vähegi 
võimalik, sestap avasime esialgu vaid 
esimese saali, seejärel laienesime,” räägib 
Ville Jehe. “Nüüd sõidetakse siia juba ka 
Rotermannist ning kesklinnast.”

Kunagise Kalinini-nimelise tehase töös-
tusmaastiku hõngu on tegijad ka säilitada 
püüdnud. “Ruum dikteeris ka sisekujundu-
se,” nendib Steve Heinlo. “Suured aknad, 
kõrged laed, tööstusarhitektuur, mille kes-

kele sobitus sisekujundus. Algusest peale 
oli läbivaks jooneks taaskasutuse idee, sest 
see võimaldab väga palju. Palju detaile ja 
mööblit oli kohapeal olemas, nüüd on need 
esemed asetatud uude rolli.”

Kui sai alles hoida, siis hoiti, kui sobis 
uues rollis kasutada, siis kasutati. Sellise 
fi losoofi a vaimus säilitati nii teisele kor-
rale viiv raudtrepp kui ka seinal paiguti 
kooruv, umbes 70 aastat tagasi uhiuuena 
säranud värvipind. Sama sõnumit kannab 
ka mööbel: stiilitundlikult valitud esemed 
kontoritoolidest koolilauadadeni kanna-
vad uude rolli asetatuna nüüd gurmeelõu-
na väärilist kokakunsti.

Ja siinset toitu tuleb tõesti kiita. F-hoo-
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Üle põrandalaudade lookleb piirkonna tänavate kaart. Kui Telliskivi loomelinnak leitud, saab paremalt Kalamaja teede võrgustiku jälgi ajada, 
vasakul keerutavad Pelgulinna tänavad. 


